
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0058440/2019

 
VISTO

La RD Nº 170/2021 por medio de la cual se incorpora a la Lic. PAPA ARTERO AILÍN
ITATÍ DNI: 38.337.769 como miembro del Programa de Prevención en Problemáticas
de Violencias; y

CONSIDERANDO

Que por un error involuntario se consignó de manera erronéa la fecha de ingreso de la
Lic. PAPA ARTERO AILÍN ITATÍ DNI: 38.337.769 al citado programa;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad Referendum del Honorable Consejo Directivo)

RESUELVE:

Artículo 1°: Rectificar el Artículo Nº 2 de la RD Nº 170/2021 el cual quedará
redactado de la siguiente manera: Artículo 2°: Incorporar a la Lic. PAPA ARTERO AILÍN
ITATÍ DNI: 38.337.769 como miembro del Programa de Prevención en Problemáticas
de Violencias, con funciones desde el 9 de diciembre de 2019 .-

Artículo 2°: Protocolizar, comunicar, archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-230-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Miércoles 14 de Abril de 2021
		2021-04-14T08:46:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luciano Federico PONCE
	cargo_0: Secretario de Extensión
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-14T21:06:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-14T21:04:41-0300
	GDE UNC




